2026年 2月 24日

各  位

会 社 名  第一工業製薬株式会社

代表者名 代表取締役社長 山路 直貴

       （コード番号 4461 東証プライム市場）

問合せ先 取締役 上席執行役員

管理本部長

坂本 真美

 （TEL 075-276-3028）

（訂正）「組織変更及び人事異動に関するお知らせ」の一部訂正

2026 年 2 月 24 日に公表いたしました「組織変更及び人事異動に関するお知らせ」の記載の一部に誤りが

ございましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所

  訂正の箇所は、下線を付して表示しております。

組織図（2026 年４月１日）

（訂正前） （訂正後）

P.T. DAI-ICHI KIMIA RAYA PT DAI-ICHI KIMIA RAYA

晋一国際投資有限公司 削除

以 上